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表一

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区财政局（本级） 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 24,114,004.12 13,404,594.12 1,029,410.00 9,680,000.00

2 201 一般公共服务支出 19,586,900.00 9,137,490.00 1,019,410.00 9,430,000.00

3 　　20106 　　财政事务 19,586,900.00 9,137,490.00 1,019,410.00 9,430,000.00

4 　　　　2010601 　　　　行政运行 6,794,614.00 3,855,204.00 1,019,410.00 1,920,000.00  

5 　　　　2010607 　　　　信息化建设 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00  

6 　　　　2010608 　　　　财政委托业务支出 2,200,000.00 0.00 0.00 2,200,000.00  

7 　　　　2010650 　　　　事业运行 5,282,286.00 5,282,286.00 0.00 0.00  

8 　　　　2010699 　　　　其他财政事务支出 4,310,000.00 0.00 0.00 4,310,000.00  

9 205 教育支出 260,000.00 0.00 10,000.00 250,000.00

10 　　20508 　　进修及培训 260,000.00 0.00 10,000.00 250,000.00

11 　　　　2050803 　　　　培训支出 260,000.00 0.00 10,000.00 250,000.00  

12 208 社会保障和就业支出 2,132,041.56 2,132,041.56 0.00 0.00

13 　　20805 　　行政事业单位养老支出 2,114,743.92 2,114,743.92 0.00 0.00

14 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,409,829.36 1,409,829.36 0.00 0.00  

15 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 704,914.56 704,914.56 0.00 0.00  

16 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 17,297.64 17,297.64 0.00 0.00

17 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 17,297.64 17,297.64 0.00 0.00  

18 210 卫生健康支出 664,702.56 664,702.56 0.00 0.00

19 　　21011 　　行政事业单位医疗 664,702.56 664,702.56 0.00 0.00

20 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 648,670.56 648,670.56 0.00 0.00  

21 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 16,032.00 16,032.00 0.00 0.00  

22 221 住房保障支出 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00 0.00

23 　　22102 　　住房改革支出 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00 0.00

24 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00 0.00  



表二

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区财政局(本级) 单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 24,114,004.12 13,404,594.12 1,029,410.00 9,680,000.00

2 301 工资福利支出 13,319,526.12 13,319,526.12 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,950,684.00 4,950,684.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3,387,258.00 3,387,258.00 0.00 0.00  

5 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 714,480.00 714,480.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老
保险缴费

50102 社会保障缴费 1,409,829.36 1,409,829.36 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 704,914.56 704,914.56 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 648,670.56 648,670.56 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 33,329.64 33,329.64 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 8,209,410.00 0.00 1,029,410.00 7,180,000.00

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 1,094,050.00 0.00 244,050.00 850,000.00  

13 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 550,000.00 0.00 10,000.00 540,000.00  

14 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 2,410,000.00 0.00 0.00 2,410,000.00  

15 　　30204 　　手续费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

16 　　30205 　　水费 50201 办公经费 130,000.00 0.00 10,000.00 120,000.00  

17 　　30206 　　电费 50201 办公经费 230,000.00 0.00 50,000.00 180,000.00  

18 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 170,000.00 0.00 20,000.00 150,000.00  

19 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 280,000.00 0.00 50,000.00 230,000.00  

20 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

21 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 546,950.00 0.00 16,950.00 530,000.00  

22 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 1,090,000.00 0.00 10,000.00 1,080,000.00  

23 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

24 　　30215 　　会议费 50202 会议费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

25 　　30216 　　培训费 50203 培训费 260,000.00 0.00 10,000.00 250,000.00  

26 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00  

27 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 710,000.00 0.00 10,000.00 700,000.00  

28 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 59,410.00 0.00 59,410.00 0.00  

29 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00  

30 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 345,000.00 0.00 345,000.00 0.00  

31 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 140,000.00 0.00 0.00 140,000.00  

32 303 对个人和家庭的补助 85,068.00 85,068.00 0.00 0.00

33 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 85,068.00 85,068.00 0.00 0.00  

34 310 资本性支出 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00

35 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 530,000.00 0.00 0.00 530,000.00  

36 　　31007 　　信息网络及软件购置更
新

50306 设备购置 670,000.00 0.00 0.00 670,000.00  

37 312 对企业补助 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00

38 　　31299 　　其他对企业补助 50799 其他对企业补助 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00  



表三

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区财政局（本级） 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 14,434,004.12 13,404,594.12 1,029,410.00

2 201 一般公共服务支出 10,156,900.00 9,137,490.00 1,019,410.00

3 　　20106 　　财政事务 10,156,900.00 9,137,490.00 1,019,410.00

4 　　　　2010601 　　　　行政运行 4,874,614.00 3,855,204.00 1,019,410.00  

5 　　　　2010650 　　　　事业运行 5,282,286.00 5,282,286.00 0.00  

6 205 教育支出 10,000.00 0.00 10,000.00

7 　　20508 　　进修及培训 10,000.00 0.00 10,000.00

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

9 208 社会保障和就业支出 2,132,041.56 2,132,041.56 0.00

10 　　20805 　　行政事业单位养老支出 2,114,743.92 2,114,743.92 0.00

11 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,409,829.36 1,409,829.36 0.00  

12 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 704,914.56 704,914.56 0.00  

13 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 17,297.64 17,297.64 0.00

14 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 17,297.64 17,297.64 0.00  

15 210 卫生健康支出 664,702.56 664,702.56 0.00

16 　　21011 　　行政事业单位医疗 664,702.56 664,702.56 0.00

17 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 648,670.56 648,670.56 0.00  

18 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 16,032.00 16,032.00 0.00  

19 221 住房保障支出 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00

20 　　22102 　　住房改革支出 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00

21 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00  



表四

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表                      
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区财政局（本级） 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 14,434,004.12 13,404,594.12 1,029,410.00

2 301 工资福利支出 13,319,526.12 13,319,526.12 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,950,684.00 4,950,684.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3,387,258.00 3,387,258.00 0.00  

5 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 714,480.00 714,480.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老

保险缴费
50102 社会保障缴费 1,409,829.36 1,409,829.36 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 704,914.56 704,914.56 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 648,670.56 648,670.56 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 33,329.64 33,329.64 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,470,360.00 1,470,360.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 1,029,410.00 0.00 1,029,410.00

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 244,050.00 0.00 244,050.00  

13 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

14 　　30204 　　手续费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00  

15 　　30205 　　水费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

16 　　30206 　　电费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00  

17 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00  

18 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00  

19 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00  

20 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 16,950.00 0.00 16,950.00  

21 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 10,000.00 0.00 10,000.00  

22 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00  

23 　　30215 　　会议费 50202 会议费 10,000.00 0.00 10,000.00  

24 　　30216 　　培训费 50203 培训费 10,000.00 0.00 10,000.00  

25 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 57,000.00 0.00 57,000.00  

26 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 10,000.00 0.00 10,000.00  

27 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 59,410.00 0.00 59,410.00  

28 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 112,000.00 0.00 112,000.00  

29 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 345,000.00 0.00 345,000.00  

30 303 对个人和家庭的补助 85,068.00 85,068.00 0.00

31 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 85,068.00 85,068.00 0.00  



表五

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市鄠邑区财政局（本级） 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表六

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市鄠邑区财政局（本级） 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 9,680,000.00

2 108 西安市鄠邑区财政局 9,680,000.00

3 　　108001 　　西安市鄠邑区财政局 9,680,000.00

4 　　　　 　　　　通用项目 4,960,000.00

5 　　　　　　　　　　　　网络（设备）维护建设 1,000,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　财政云等信息化建设 1,000,000.00 通过设备购置及系统维护，保障财政云等业务系统顺利运行；资金来源为财政拨款；无风险。

7 　　　　　　　　　　　　委托咨询业务 2,300,000.00

8 　　　　　　　　　　　　　　法律咨询 30,000.00 聘请法律顾问，为财政工作服务，保障财政各项工作依法依规进行；无风险。

9 　　　　　　　　　　　　　　投资评审业务费 1,500,000.00 通过委托专业评审中介机构完成项目评审，节约财政资金；资金来源为财政拨款；无风险。

10 　　　　　　　　　　　　　　预算绩效评价工作经费 300,000.00 保障预算绩效评价工作顺利实施；项目资金为财政拨款；无风险。

11 　　　　　　　　　　　　　　中介服务费 470,000.00 加快推进农村综改、扶贫资金及绩效评价等管理工作，将绩效理念和方法融入管理，做到“花钱必问效、无效
必问责”，全面提升实施效果；资金来源为财政拨款；无风险。

12 　　　　　　　　　　　　物业管理 1,660,000.00

13 　　　　　　　　　　　　　　财政局机关大楼运行维护 1,660,000.00 保障财政局机关大楼正常运行；按照合同和相关资费标准实施；项目资金为财政拨款；无风险。

14 　　　　 　　　　专用项目 4,720,000.00

15 　　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 4,720,000.00

16 　　　　　　　　　　　　　　财政基层政权建设经费 1,500,000.00 通过项目实施，保障基层财政政权建设顺利进行；项目资金来源为财政拨款；无风险。

17 　　　　　　　　　　　　　　财政政策风险管理工作经费 1,000,000.00 组织会计及其他财政业务培训，开展各项财政检查，支付非税票据费用；资金来源为财政拨款；无风险。

18 　　　　　　　　　　　　　　打击非法集资宣传工作经费 260,000.00 开展打击非法集资宣传工作，提高群众知晓率和防风险意识，保护人民群众财产安全；资金来源为财政拨
款；无风险。

19 　　　　　　　　　　　　　　金融融资服务费 300,000.00 开展金融融资服务，进一步提升金融融资便利度，搭建银企平台，帮助企业融资；无风险。

20 　　　　　　　　　　　　　　企业上市挂牌奖励资金 1,000,000.00 项目目标：争取更多企业挂牌上市；资金来源为财政拨款；无风险。

21 　　　　　　　　　　　　　　项目策划包装 660,000.00 通过项目的包装，争取更多项目进入上级支持范围；资金来源为财政拨款；无风险。


